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DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2222220000-- RReedduuzziieerrssttüücckk

DDIINN  SSSS
kkoonnzzeennttrriisscchh

Переходник DIN СС

концентрический

AISI 316L-1.4404

22..0011..  RReedduuzziieerrssttüücckk  mmiitt  SScchhwweeiißßeennddeenn 2.01. Переходник со сварными концами

mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR
15-10 15,0 9,0 16,0 0,010 -0151010 -0152010 -0153010 -0154010 
20-10 19,0 9,0 25,0 0,010 -0201010 -0202010 -0203010 -0204010 
20-15 19,0 15,0 17,0 0,010 -0201015 -0202015 -0203015 -0204015 
25-10 25,0 9,0 29,5 0,020 -0251010 -0252010 -0253010 -0254010 
25-15 25,0 15,0 17,0 0,010 -0251015 -0252015 -0253015 -0254015 
25-20 25,0 19,0 19,5 0,010 -0251020 -0252020 -0253020 -0254020 
32-15 31,0 15,0 22,0 0,020 -0321015 -0322015 -0323015 -0324015 
32-20 31,0 19,0 22,0 0,020 -0321020 -0322020 -0323020 -0324020 
32-25 31,0 25,0 20,0 0,020 -0321025 -0322025 -0323025 -0324025 
40-15 37,0 15,0 45,0 0,040 -0401015 -0402015 -0403015 -0404015 
40-20 37,0 19,0 33,5 0,030 -0401020 -0402020 -0403020 -0404020 
40-25 37,0 25,0 28,0 0,030 -0401025 -0402025 -0403025 -0404025 
40-32 37,0 31,0 28,0 0,030 -0401032 -0402032 -0403032 -0404032 
50-25 49,0 25,0 44,0 0,060 -0501025 -0502025 -0503025 -0504025 
50-32 49,0 31,0 32,0 0,040 -0501032 -0502032 -0503032 -0504032 
50-40 49,0 37,0 37,0 0,060 -0501040 -0502040 -0503040 -0504040 
65-25 66,0 25,0 58,5 0,140 -0651025 -0652025 -0653025 -0654025 
65-32 66,0 31,0 52,0 0,130 -0651032 -0652032 -0653032 -0654032 
65-40 66,0 37,0 38,0 0,110 -0651040 -0652040 -0653040 -0654040 
65-50 66,0 49,0 31,0 0,090 -0651050 -0652050 -0653050 -0654050 
80-25 81,0 25,0 88,5 0,245 -0801025 -0802025 -0803025 -0804025 
80-32 81,0 31,0 83,0 0,243 -0801032 -0802032 -0803032 -0804032 
80-40 81,0 37,0 61,0 0,210 -0801040 -0802040 -0803040 -0804040 
80-50 81,0 49,0 31,5 0,110 -0801050 -0802050 -0803050 -0804050 
80-65 81,0 66,0 31,5 0,120 -0801065 -0802065 -0803065 -0804065 

100-25 100,0 25,0 112,0 0,407 -1001025 -1002025 -1003025 -1004025 
100-32 100,0 31,0 105,5 0,387 -1001032 -1002032 -1003032 -1004032 
100-40 100,0 37,0 91,5 0,350 -1001040 -1002040 -1003040 -1004040 
100-50 100,0 49,0 87,0 0,337 -1001050 -1002050 -1003050 -1004050 
100-65 100,0 66,0 54,0 0,230 -1001065 -1002065 -1003065 -1004065 
100-80 100,0 81,0 38,0 0,160 -1001080 -1002080 -1003080 -1004080 
125-25 125,0 25,0 147,5 0,580 -1251025 -1252025 -1253025 -1254025 
125-32 125,0 31,0 141,0 0,560 -1251032 -1252032 -1253032 -1254032 
125-40 125,0 37,0 127,0 0,520 -1251040 -1252040 -1253040 -1254040 
125-50 125,0 49,0 122,5 0,510 -1251050 -1252050 -1253050 -1254050 
125-65 125,0 66,0 89,5 0,380 -1251065 -1252065 -1253065 -1254065 
125-80 125,0 81,0 61,0 0,320 -1251080 -1252080 -1253080 -1254080 
125-100 125,0 100,0 36,0 0,210 -1251100 -1252100 -1253100 -1254100 
150-65 150,0 66,0 129,0 0,596 -1501065 -1502065 -1503065 -1504065 
150-80 150,0 81,0 93,0 0,540 -1501080 -1502080 -1503080 -1504080 
150-100 150,0 100,0 66,5 0,410 -1501100 -1502100 -1503100 -1504100 
150-125 150,0 125,0 40,0 0,270 -1501125 -1502125 -1503125 -1504125 
200-100 200,0 100,0 134,0 1,017 -2001100 -2002100 -2003100 -2004100 
200-125 200,0 125,0 107,5 0,877 -2001125 -2002125 -2003125 -2004125 
200-150 200,0 150,0 68,0 0,580 -2001150 -2002150 -2003150 -2004150 
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DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR

1,5-1" 35,1 22,9 21,0 0,034 -1121100 -1122100 -1123100 -1124100 
2-1" 47,8 22,9 38,0 0,080 -2001100 -2002100 -2003100 -2004100 

2-1,5" 47,8 35,1 20,0 0,090 -2001112 -2002112 -2003112 -2004112 
2,5-1" 60,5 21,6 56,5 0,156 -2121100 -2122100 -2123100 -2124100 

2,5-1,5" 60,5 33,7 39,5 0,110 -2121112 -2122112 -2123112 -2124112 
2,5-2" 60,5 47,8 19,5 0,087 -2121200 -2122200 -2123200 -2124200 

3-1" 72,1 22,9 76,5 0,180 -3001100 -3002100 -3003100 -3004100 
3-1,5" 72,1 33,7 56,0 0,250 -3001112 -3002112 -3003112 -3004112 

3-2" 72,1 47,8 37,5 0,200 -3001200 -3002200 -3003200 -3004200 
3-2,5" 72,1 60,5 19,0 0,100 -3001212 -3002212 -3003212 -3004212 

4-2" 97,6 47,8 73,0 0,340 -4001200 -4002200 -4003200 -4004200 
4-2,5" 97,6 60,5 56,0 0,240 -4001212 -4002212 -4003212 -4004212 

4-3" 97,6 72,1 35,5 0,160 -4001300 -4002300 -4003300 -4004300 

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2222220011--RReedduuzziieerrssttüücckk

ZZoollll  SSSS
kkoonnzzeennttrriisscchh

Переходник

Дюйм СС концентр-

ический

AISI 316L-1.4404

RReedduuzziieerrssttüücckk
DDIINN  SSSS

eexxzzeennttrriisscchh

Переходник DIN СС

эксцентричный

22..0022..  RReedduuzziieerrssttüücckk  mmiitt  SScchhwweeiißßeennddeenn 2.02. Переходник со сварными концами

DN A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2222220055-- AISI 316L-1.4404

mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR
15-10 16,0 10,0 10,5 0,010 -0151010 -0152010 -0153010 -0154010 
20-15 20,0 16,0 7,5 0,015 -0201015 -0202015 -0203015 -0204015 
25-15 26,0 16,0 19,0 0,019 -0251015 -0252015 -0253015 -0254015 
25-20 26,0 20,0 11,0 0,025 -0251020 -0252020 -0253020 -0254020 
32-20 32,0 20,0 22,0 0,030 -0321020 -0322020 -0323020 -0324020 
32-25 32,0 26,0 11,0 0,035 -0321025 -0322025 -0323025 -0324025 
40-25 38,0 26,0 21,5 0,050 -0401025 -0402025 -0403025 -0404025 
40-32 38,0 32,0 11,0 0,065 -0401032 -0402032 -0403032 -0404032 
50-25 50,0 26,0 46,5 0,082 -0501025 -0502025 -0503025 -0504025 
50-32 50,0 32,0 33,0 0,110 -0501032 -0502032 -0503032 -0504032 
50-40 50,0 38,0 22,5 0,070 -0501040 -0502040 -0503040 -0504040 
65-40 66,0 38,0 54,0 0,170 -0651040 -0652040 -0653040 -0654040 
65-50 66,0 50,0 33,0 0,105 -0651050 -0652050 -0653050 -0654050 
80-50 81,0 50,0 63,0 0,210 -0801050 -0802050 -0803050 -0804050 
80-65 81,0 66,0 30,0 0,140 -0801065 -0802065 -0803065 -0804065 

100-65 100,0 66,0 67,5 0,340 -1001065 -1002065 -1003065 -1004065 
100-80 100,0 81,0 38,0 0,195 -1001080 -1002080 -1003080 -1004080 
125-80 125,0 81,0 85,5 0,384 -1251080 -1252080 -1253080 -1254080 
125-100 125,0 100,0 48,0 0,285 -1251100 -1252100 -1253100 -1254100 
150-100 150,0 100,0 96,5 0,530 -1501100 -1502100 -1503100 -1504100 
150-125 150,0 125,0 49,0 0,290 -1501125 -1502125 -1503125 -1504125 
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DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR

1,5-1" 35,1 22,9 24,0 0,030 -1121100 -1122100 -1123100 -1124100 
2-1" 47,8 22,9 47,5 0,080 -2001100 -2002100 -2003100 -2004100 

2-1,5" 47,8 35,1 24,0 0,050 -2001112 -2002112 -2003112 -2004112 
2,5-1" 60,5 22,9 70,0 0,150 -2121100 -2122100 -2123100 -2124100 

2,5-1,5" 60,5 35,1 46,5 0,110 -2121112 -2122112 -2123112 -2124112 
2,5-2" 60,5 47,8 23,0 0,060 -2121200 -2122200 -2123200 -2124200 

3-1" 72,1 22,9 92,0 0,200 -3001100 -3002100 -3003100 -3004100 
3-1,5" 72,1 35,1 68,0 0,200 -3001112 -3002112 -3003112 -3004112 

3-2" 72,1 47,8 44,5 0,140 -3001200 -3002200 -3003200 -3004200 
3-2,5" 72,1 60,5 22,0 0,080 -3001212 -3002212 -3003212 -3004212 

4-2" 97,6 47,8 92,0 0,340 -4001200 -4002200 -4003200 -4004200 
4-2,5" 97,6 60,5 69,5 0,270 -4001212 -4002212 -4003212 -4004212 

4-3" 97,6 72,1 48,0 0,200 -4001300 -4002300 -4003300 -4004300 

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2222220066-- RReedduuzziieerrssttüücckk

ZZoollll  SSSS
eexxzzeennttrriisscchh

Переходник

Дюйм КК эксцентр-

ичный

AISI 316L-1.4404

RReedduuzziieerrssttüücckk
DDIINN  CCCC

kkoonnzzeennttrriisscchh

Переходник DIN КК

концентрический

RReedduuzziieerrssttüücckk
DDIINN  GGGG

kkoonnzzeennttrriisscchh

Переходник DIN РР

концентрический

22..0033..  RReedduuzziieerrssttüücckk  mmiitt  SScchhwweeiißßeennddeenn  uunndd  AAnnsscchhllüüsssseenn 2.03. Переходник со сварными концами и подключением

DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR

40-25 70,0 38,0 26,0 0,155 -0401025 -0402025 -0403025 -0404025 
50-25 86,0 50,0 26,0 0,208 -0501025 -0502025 -0503025 -0504025 
50-40 79,0 50,0 38,0 0,184 -0501040 -0502040 -0503040 -0504040 
65-40 86,5 66,0 38,0 0,349 -0651040 -0652040 -0653040 -0654040 
65-50 79,5 66,0 50,0 0,365 -0651050 -0652050 -0653050 -0654050 
80-65 86,0 81,0 66,0 0,537 -0801065 -0802065 -0803065 -0804065 

100-65 107,0 100,0 66,0 0,637 -1001065 -1002065 -1003065 -1004065 
100-80 93,0 100,0 81,0 0,609 -1001080 -1002080 -1003080 -1004080 

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2244440000-- AISI 316L-1.4404

DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR

32-25 70,0 26,0 32,0 Rd52x1/6" 0,285 -0321025 -0322025 -0323025 -0324025 
40-25 78,0 26,0 38,0 Rd52x1/6" 0,315 -0401025 -0402025 -0403025 -0404025 
40-32 81,0 32,0 38,0 Rd58x1/6" 0,345 -0401032 -0402032 -0403032 -0404032 
50-32 86,0 32,0 50,0 Rd58x1/6" 0,395 -0501032 -0502032 -0503032 -0504032 
50-40 92,0 38,0 50,0 Rd65x1/6" 0,436 -0501040 -0502040 -0503040 -0504040 
65-40 95,0 38,0 66,0 Rd65x1/6" 0,573 -0651040 -0652040 -0653040 -0654040 
65-50 90,0 50,0 66,0 Rd78x1/6" 0,655 -0651050 -0652050 -0653050 -0654050 
80-50 91,0 50,0 81,0 Rd78x1/6" 0,816 -0801050 -0802050 -0803050 -0804050 
80-65 95,0 66,0 81,0 Rd95x1/6" 0,959 -0801065 -0802065 -0803065 -0804065 

100-65 121,0 66,0 100,0 Rd95x1/6" 1,212 -1001065 -1002065 -1003065 -1004065 
100-80 112,0 81,0 100,0 Rd110x1/4" 1,329 -1001080 -1002080 -1003080 -1004080 

Rd: Rundgewinde
Rd: Резьба круглая

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2255550000-- AISI 316L-1.4404
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DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR

32-25 63,0 26,0 32,0 Rd58x1/6" 0,345 -0321025 -0322025 -0323025 -0324025 
40-25 71,0 26,0 38,0 Rd65x1/6" 0,445 -0401025 -0402025 -0403025 -0404025 
40-32 74,0 32,0 38,0 Rd65x1/6" 0,500 -0401032 -0402032 -0403032 -0404032 
50-32 79,0 32,0 50,0 Rd78x1/6" 0,570 -0501032 -0502032 -0503032 -0504032 
50-40 85,0 38,0 50,0 Rd78x1/6" 0,635 -0501040 -0502040 -0503040 -0504040 
65-40 88,0 38,0 66,0 Rd95x1/6" 0,730 -0651040 -0652040 -0653040 -0654040 
65-50 83,0 50,0 66,0 Rd95x1/6" 0,870 -0651050 -0652050 -0653050 -0654050 
80-50 84,0 50,0 81,0 Rd110x1/4" 1,050 -0801050 -0802050 -0803050 -0804050 
80-65 87,0 66,0 81,0 Rd110x1/4" 1,350 -0801065 -0802065 -0803065 -0804065 

100-65 113,0 66,0 100,0 Rd130x1/4" 1,430 -1001065 -1002065 -1003065 -1004065 
100-80 104,0 81,0 100,0 Rd130x1/4" 1,100 -1001080 -1002080 -1003080 -1004080 

Rd: Rundgewinde
Rd: Резьба круглая

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2255660000--RReedduuzziieerrssttüücckk

DDIINN  GGKK
kkoonnzzeennttrriisscchh

Переходник DIN РШ

концентрический

AISI 316L-1.4404

RReedduuzziieerrssttüücckk
DDIINN  KKGG

kkoonnzzeennttrriisscchh

Переходник DIN ШР

концентрический

RReedduuzziieerrssttüücckk
DDIINN  KKKK

kkoonnzzeennttrriisscchh

Переходник

DIN ШШ концентри-

ческий

22..0044..  RReedduuzziieerrssttüücckk  mmiitt  AAnnsscchhllüüsssseenn 2.04. Переходник с подключением

DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR

32-25 63,0 26,0 32,0 Rd52x1/6" 0,430 -0321025 -0322025 -0323025 -0324025 
40-25 71,0 26,0 38,0 Rd52x1/6" 0,500 -0401025 -0402025 -0403025 -0404025 
40-32 74,0 32,0 38,0 Rd58x1/6" 0,510 -0401032 -0402032 -0403032 -0404032 
50-32 79,0 32,0 50,0 Rd58x1/6" 0,650 -0501032 -0502032 -0503032 -0504032 
50-40 85,0 38,0 50,0 Rd65x1/6" 0,850 -0501040 -0502040 -0503040 -0504040 
65-40 87,0 38,0 66,0 Rd65x1/6" 1,000 -0651040 -0652040 -0653040 -0654040 
65-50 82,0 50,0 66,0 Rd78x1/6" 1,050 -0651050 -0652050 -0653050 -0654050 
80-50 83,0 50,0 81,0 Rd78x1/6" 1,150 -0801050 -0802050 -0803050 -0804050 
80-65 87,0 66,0 81,0 Rd95x1/6" 1,500 -0801065 -0802065 -0803065 -0804065 

100-65 111,0 66,0 100,0 Rd95x1/6" 1,920 -1001065 -1002065 -1003065 -1004065 
100-80 102,0 81,0 100,0 Rd110x1/4" 1,950 -1001080 -1002080 -1003080 -1004080 

Rd: Rundgewinde
Rd: Резьба круглая

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2266550000-- AISI 316L-1.4404

DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR

32-25 56,0 26,0 32,0 0,450 -0321025 -0322025 -0323025 -0324025 
40-25 64,0 26,0 38,0 0,670 -0401025 -0402025 -0403025 -0404025 
40-32 67,0 32,0 38,0 0,720 -0401032 -0402032 -0403032 -0404032 
50-32 72,0 32,0 50,0 0,970 -0501032 -0502032 -0503032 -0504032 
50-40 78,0 38,0 50,0 1,030 -0501040 -0502040 -0503040 -0504040 
65-40 80,0 38,0 66,0 1,500 -0651040 -0652040 -0653040 -0654040 
65-50 75,0 50,0 66,0 1,340 -0651050 -0652050 -0653050 -0654050 
80-50 76,0 50,0 81,0 1,645 -0801050 -0802050 -0803050 -0804050 
80-65 79,0 66,0 81,0 1,970 -0801065 -0802065 -0803065 -0804065 

100-65 103,0 66,0 100,0 1,990 -1001065 -1002065 -1003065 -1004065 
100-80 94,0 81,0 100,0 2,420 -1001080 -1002080 -1003080 -1004080 

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2266660000-- AISI 316L-1.4404
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22

DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR

10 42,0 10,0 Rd28x1/8" 0,080 -0101 -0102 -0103 -0104 
15 42,0 16,0 Rd34x1/8" 0,100 -0151 -0152 -0153 -0154 
20 48,0 20,0 Rd44x1/6" 0,200 -0201 -0202 -0203 -0204 
25 58,0 26,0 Rd52x1/6" 0,320 -0251 -0252 -0253 -0254 
32 64,0 32,0 Rd58x1/6" 0,350 -0321 -0322 -0323 -0324 
40 66,0 38,0 Rd65x1/6" 0,460 -0401 -0402 -0403 -0404 
50 70,0 50,0 Rd78x1/6" 0,665 -0501 -0502 -0503 -0504 
65 80,0 66,0 Rd95x1/6" 1,040 -0651 -0652 -0653 -0654 
80 90,0 81,0 Rd110x1/4" 1,200 -0801 -0802 -0803 -0804 

100 108,0 100,0 Rd130x1/4" 1,560 -1001 -1002 -1003 -1004 

Rd: Rundgewinde
Rd: Резьба круглая

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2277000000-- VVeerrbbiinndduunnggssssttüücckk

GGGG

Соединение РР

AISI 316L-1.4404

VVeerrbbiinndduunnggssssttüücckk
GGKK

Соединение РК

VVeerrbbiinndduunnggssssttüücckk
KKKK

Соединение KK

22..0055..  VVeerrbbiinndduunnggssssttüücckk 2.05. Соединение

DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR

10 38,0 10,0 Rd28x1/8" 0,130 -0101 -0102 -0103 -0104 
15 38,0 16,0 Rd34x1/8" 0,200 -0151 -0152 -0153 -0154 
20 42,0 20,0 Rd44x1/6" 0,290 -0201 -0202 -0203 -0204 
25 51,0 26,0 Rd52x1/6" 0,395 -0251 -0252 -0253 -0254 
32 57,0 32,0 Rd58x1/6" 0,485 -0321 -0322 -0323 -0324 
40 59,0 38,0 Rd65x1/6" 0,600 -0401 -0402 -0403 -0404 
50 63,0 50,0 Rd78x1/6" 1,100 -0501 -0502 -0503 -0504 
65 72,0 66,0 Rd95x1/6" 1,500 -0651 -0652 -0653 -0654 
80 82,0 81,0 Rd110x1/4" 2,070 -0801 -0802 -0803 -0804 

100 98,0 100,0 Rd130x1/4" 3,090 -1001 -1002 -1003 -1004 

Rd: Rundgewinde
Rd: Резьба круглая

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2277110000-- AISI 316L-1.4404

DN
mm mm mm mm mm kg poliert EUR matt EUR poliert EUR matt EUR

10 34,0 10,0 0,180 -0101 -0102 -0103 -0104 
15 34,0 16,0 0,240 -0151 -0152 -0153 -0154 
20 36,0 20,0 0,320 -0201 -0202 -0203 -0204 
25 44,0 26,0 0,430 -0251 -0252 -0253 -0254 
32 50,0 32,0 0,540 -0321 -0322 -0323 -0324 
40 52,0 38,0 0,700 -0401 -0402 -0403 -0404 
50 56,0 50,0 1,150 -0501 -0502 -0503 -0504 
65 64,0 66,0 1,440 -0651 -0652 -0653 -0654 
80 74,0 81,0 2,570 -0801 -0802 -0803 -0804 

100 88,0 100,0 2,740 -1001 -1002 -1003 -1004 

A B C D E Gew. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr. Art.-Nr. Preis PreisArt.-Nr.
AISI 304/304L-1.4301/1.4307AArrtt..--NNrr..  2277220000-- AISI 316L-1.4404




